abrangendo implantação, conversão de dados, treinamento de pessoal, suporte e 

manutenção em atendimento a Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda desta 

Municipalidade. Vencedor com menor preço: GOVERNANÇA BRASIL S/A 

TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS. ITENS 01 e 02.  Valor global de R$ 

48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Caratinga/MG – 20/04/2016. Victor Pedra Rocha – 

Pregoeiro.